
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

15.10.2020 № 972/ОД

Об изменении состава 
ученого совета 
механико-математического 
факультета ТГУ

В соответствии с п. 2 и п. 4 Положения о факультете (институте) Томского 
государственного университета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в состав ученого совета механико-математического факультета 
Лазареву Елену Геннадьевну, доцента кафедры общей математики, в связи с 
назначением на должность заместителя декана по учебной работе.

2. Ввести в состав ученого совета механико-математического факультета 
Климентьева Александра Сергеевича, инженера учебной лаборатория кафедры 
физической и вычислительной механики, в связи с назначением на должность 
заместителя декана по воспитательной работе.

Ректор Э.В. Галажинский

А.А. Барт 
+79234031567


